
smlouvu o dílo

603 577 280

Havlíčkova 660/69

767 01  Kroměříž

OKNO, spol. s r.o.

Smlouva o dílo
č.: A739-124

Smluvní strany:

Obchodní firma:

Provozovna: Papírenská 186, 763 11 Zlín

Sídlo: Bašty 413/2, 602 00 Brno

Banka:

č.ú.:

IČ: 60 69 79 71

DIČ: CZ60697971

Zast.: Jiří Kovář - jednatel společnosti

zapsaná v OR vedené KS v Brně oddíl C, vložka 14339

a

(dále je "Zhotovitel")

Objednatel: 
Ulice: PSČ, 

město: 
Telefon: E-

mail:

IČ:

DIČ:

Zodpovědná osoba za objednatele:

27660532

(dále jen "Objednatel")
uzavřely dnešního dne, měsíce a roku podle ustanovení §2586-2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tuto

CZ27660532

Kroměřížská nemocnice a.s.

1 (4) 13.10.2017Smlouva o dílo č.: A739-124



P.č. Nákres, rozměry, popis
Ceny konstr.

a počet
Použité materiály a popis výrobku:

1

Poz. 1  MB-45 Dveře otvíravé ven (B=5 450,
H=3 240)

POHLED ZVENKU - OTEVÍRÁNÍ VEN
INTERIÉROVÁ STĚNA

SYSTÉM:MB-45        
VD-otvíravé ven  ---  Rozměr:5 450 x 3 240mm 
Barva profilů:RAL 9016 - bílá 
Výplně:Plech bílý 50746199R9016 + PERITO  PUR 
20mm  + Plech bílý 50746199R9016;
Sklo: 1051 Planibel Top N+  + Rámeček 14mm Nerez 
AGC + 1062 Stratobel 6.8
Panikový zámek WILKA (jednobodový)+Varianta 
panikové funkce=Funkce B+Typ kliky nebo 
madla=Klika podle EN 179+Panikové blokování zástrčí
+Varianta podlahového
protikusu=Protikus Wilka 80009526+Protikus 
8001266X;
1-Bodový zámek Wilka, klika-klika + rozety 
oboustranně - Nerez, vložka Guard G550 36/36 mm + 
5 klíčů včetně seskládání na stejný klíč
4 závěsy 3 dílné Wala WX;
4 závěsy 3 dílné Wala WX Varianta uchycení=Uchycení 
standardní+Požadavky malé a střední (rodinné domky) 
Příčky: Dělení dvoukř. dveří otv. ven;K4152239R9016 
Samozavírač GEZE TS 4000 BÍLÝ  PKC (Rameno s 
aretací a vypínačem)
obvod:43,064m     493,4Kg

108 613,80

Cena bez DPH:

Celk. bez DPH:

108 613,80

1,00

Počet:

2

Poz. 2 Lešení + zasklívaní skel na stavbě

Lešení + zasklívaní skel na stavbě

2 500,00

Cena bez DPH:

Celk. bez DPH:

2 500,00

1,00

Počet:

3

Poz. 3 Objednatel zajistí

Objednatel zajistí před zahájením montáže díla v 
předstihu demontáž elektroinstalačních rozvodů, 
které jsou umístěny na původní vstupní stěně.

0,00

Cena bez DPH:

Celk. bez DPH:

0,00

1,00

Počet:

KONSTRUKCE před slevou: Celk. bez DPH189 765,17 Sleva:

111 113,80

42%

2 (4) 13.10.2017Smlouva o dílo č.: A739-124



DOPRAVA

2 310,0011,00/km210,00
km

Počet Cena za km: Celk. bez DPH

DEMONTÁŽ

6 028,96

Celk. bez DPH

ZEDNICKÉ PRÁCE

3 476,00

Celk. bez DPH

MONTÁŽ

7 751,52

Celk. bez DPH

LIKVIDACE ODPADŮ

2 000,00

Celk. bez DPH

4. Ceny

4.1 Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dílo dle této smlouvy ve výši: 132 680,- Kč bez DPH.

3 (4) 13.10.2017Smlouva o dílo č.: A739-124



4 (4) 13.10.2017Smlouva o dílo č.: A739-124

zdenek.buric
Psací stroj
17.10.

zdenek.buric
Psací stroj
Kroměříži

zdenek.buric
Psací stroj
20.10.



Poz. 1  MB-45 Dveře otvíravé ven (B=5 450,
H=3 240)
POHLED ZVENKU - OTEVÍRÁNÍ VEN
INTERIÉROVÁ STĚNA


	1
	2
	3
	Poz. 1  MB-45 Dveře otvíravé ven (B=5 450, H=3 240)
POHLED ZVENKU - OTEVÍRÁNÍ VEN
INTERIÉROVÁ STĚNA
	Poz. 2 Lešení + zasklívaní skel na stavbě
	Poz. 3 Objednatel zajistí



